
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002969 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):5001110007.34091

Název veřejné zakázky:
„1/4 Oprava svodidel v km 135,309 po DN“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

Dodavatel:

Rerio Šumava stavby s.r.ó.
Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí
IČO: 28138236
DIČ: CZ28138236

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzeni Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků á nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání - plnění: 1/4; km 135,309

Kontaktní osoba Objednatele;

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110,370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
Číslo (ISPROFIN/ÍSPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

Stránka I 7,3



ceny. Přitvrzením přijetí (akceptací) této objednávky sc Dodavatel Zavazuje-plnit veškeré 
povinnosti v této Objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje .akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uyeřejněnun objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem Č: .340/2015 Sb-, o zvláštních podmínkáqh ůčinnosíi 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluV, vé znění pozdějších předpisů 
(dále jakó „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem' 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky- od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to .i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv najíž  řádně poskytnuté1 plnění 
včetně práv a povinnostr z nej. vyplývajících.

Objednáváme u Vás;
Opravu svodidel a krajnice, odstranění následků dopravní nehody.
Podrobný soupis včetně specifikace je  uveden v příloze c.l

Lhůta pro dodání či termín dodání;
Předpokládané zahájení: 12/2022 (na základě výzvy Objednatele)
Doba pro dokončení (počet diui od dala zahájeni prací): 1 měsíc

■Délka záruční doby; 6 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 234.186,00 bez DPH/ 283365,06 s DPH

V případě akceptace Objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemné potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do c-mailové schránky Objednatele

. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem p latí 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zncplatnčna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, žc

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
y 1 2 odst. 1 písni. c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve zněni pozdějších předpisů 
(cích vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního ú řa d u j  jehož-Čele není clen vlády) 
nebči jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň '25 % účasti společníka 
v obchodní spoločnosli a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními saukeemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve zněn i pozdč j ších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Sirá[tkit2z;3



nimi. spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v  souvislostí s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Příloha e. 1 Soupis prácí

Příloha č.2 — Závazělč odkoupení vytěženého .materiálů

PODFPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 Slí., Ó SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCICH D Ů VĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

' Zejména, alě nikóít výlučný v přílohách nařízení Rády (EU) 6/ 260/2014 ze tíne.t 7. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem náhiSujícímnebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení -Rády (EU) č.208/2t) 14 ze dne 5, břežna20 l4 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům; vzhledem ksihiaci na Ukrajině; resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákon ač, 69/20OSSb,, opro vádén íinez i n áro dn ičlí sankcí, ve žňšňf pozdějších předpisů.

Strun lat 3'Ž3:



Aspe Soupis prací objektu
Stavba: RSD ČB 1/4 Oprava svodidel v km 135,309 Kork. Huť - Kub. Huť | Celkem bez DPH ] 234 186,00 Kč
Rozpočet:_______________ŘSD ČB Oprava svodidel__________________________________

Pot čisto 

'

Kód potomky

2
Varianta Název položky 

4

MJ

5

,,  , Jednotková cena Množství
Jednotková Cotkem 

6 9 10
_________ 0 Všeobecné konstrukce a práce ..............  1
__________ 1 03720] POMOC PRAČE ZAJIŠt NEBO ZRIZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL I
1 1
1________ 2 037301 POMOC PRAČE ZAJÍST NEBO ZRÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI KPL 1
1
1__________ 3 031001 z a ř íz e n í  s t a v e n is t e  - ZŘÍZENI, p r o v o z , d e m o n t á ž k p l  r~

l
1 Zemni práce

I 11 173801 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 1____ M3____ 1n z  i

9 Ostatní konstrukce a práce 1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRZ N1, N2 - DODAVKAA i

3 9113A1 MONTÁŽ M
______________________  I 1 1

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRZ N1. N2 - DEMONTÁŽ S i
4 9113A3 PŘESUNEM M

______ Z Z i 9113A2I PŘÍPLATEK ZA UKONČENI SVODIDEL ZAPUSTÉNlM PÁSNICE KPL |
I I



ř e d it e l s t v í  s il n ic  a  DÁLNIC ČR

MATERIÁLU

Reno Šumava stavbys.no. 
Pražská 326 
384 22 Vlachovo Březí 
IČO: 28138236

jakožto dodavatel v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/4 Oprava 
svodidel v km 135,309 po I)N (dále jen „dodavatel**), prohlašuje, že je  srozuměn s tím, že 
v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a 
jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena 
v Kč bez DPH

Ocelové konstrukce Dle skutečnosti, 
doloženo vážními 

lístky

Za cenu šrotu

Dodavatel se tímto zavazuje při respektováni obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve 
skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele 
(objednatele), jejíž závazný vzor tvoří nedílnou součást výzvy k podání nabídky. Kupní cena 
za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých 
materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené 
ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuj e uhradit 
faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatností 30 dnů. 
Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa 
vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený 
závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o odpadech*1) a zavazuje se 
s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, pop. že s materiálem naloží v souladu se svým 
oprávněním pro nakládání S odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.
Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé, Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Stránka 1 v. 1



Di
gi

tá
ln

ě 
po

de
ps

al lo
r\ í

O
P

rsí
fN O
O +
<N m

£
D

<N
ín

■M t
ITJ
o

vb
o

Digitálně podepsal:
Datum: 22.11.2022 9:17:51 +01:00



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

pátek 25. listopadu 2022 5:51
■V

Objednávka:05PU-002969_ l/4 oprava svodidel v km 135.309 po DM 
O bjednávka-05 PU-002969Jigned.pdf

Důležitost: Vysoká

Pěkný den přejj.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provede ní její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední od stávec Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

■1



Od:
Odesláno:
Komu:

patek 25. listopadu 2022 6:14

Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Objednávka-05PU-002969_sígned.pdf
Objednávka-05PU-002969„signed.pdf

Dobrý den, zasílám podepsanou objednávku, podpis je vedle paní ředitelky, snad je to na správném místě, 
S pozdravem \

0  Neobsahuje žádné virv.www.avq.com

i

http://www.avq.com

